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RESPONSABILE RUFFETTO MARIA

Titolo 2 Trasferimenti correnti

140.13
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

CONTRIBUTO ART 105 DECRETO RILANCIO -
FINANZIAMENTO DEI CENTRI ESTIVI 2020 - SPESA
CAP.5981-5557

4.488,55

4.488,55

4.488,55

4.488,55

4.488,55 4.488,55

150.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATOFINALIZZATI -
REFEZIONE SCOLASTICA- CAP. SPESA 4511.6

8.702,00

8.702,00

8.702,00

8.702,00

8.702,00 8.702,00

151.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

CONTRIBUTO STAALE PER ACQUISTO LIBRI BIBLIOTECA
COMUNALE ART. 183 D.L. 34/2020 SPESA CAP 4762.2 4.366,09

4.366,09

4.366,09

4.366,09

4.366,09 4.366,09

151.02
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

F.S.C.-TRASPORTO STUDENTI IN DISABILITà ART.1 C. 449
LETT. D-OCTIES, L.232/2016- SPESA CAP. 4610.6 4.389,04

4.389,04

4.389,04 4.389,04

151.03
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

FONDO PER L'ASSISTENZA ALL'AUTONOMIA E ALLA
COMUNICAZIONE DEGLI ALUNNI DISABILI - SPESA CAP.
4610.5

4.487,20

4.487,20

4.487,20

4.487,20

4.487,20 3.915,25

151.04
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE - INC PER FUNZIONI
SOCIALI (Art.1 C.449 lett. D Quinquies L232/2016) - SPESSA
CAP. 9712.3

39.570,01

39.570,01

25.604,12 25.604,12

151.05
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

FONDO SOLIDARIETA' - COMUNALE INCREMENTO NASILI
NIDO (Art. 1 c. 449 lett. D sexies L. 232/2016) - SPESA CAP.
3570.3

38.340,20

38.340,20

38.340,20 38.340,20

152.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTO PER LIBRI DI TESTOCAP.SPESA 4610
15.968,00

15.968,00

15.968,00

15.968,00

15.968,00 15.968,00

156.01
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTO MINISTERO RIMBORSO SPESE (MINORI
STRANIERI NON ACCOMPAGNATI) SPESA CAP. 9700.4

432.184,00 1.042.368,00

1.304.206,00

1.042.368,00

1.474.552,00

1.042.368,00 1.042.368,00

157.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFEREMENTO STATALE PER CONSULTAZIONI
ELETTORALI - SPESA CAP 1800.1 - 1570 - 1591 - 1635

15.131,26

15.131,26

24.400,00

24.400,00

157.01
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUTO ENTE PUBBLICO
- ISTAT- SGATE 7.000,00

7.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00 5.000,00
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Titolo 2 Trasferimenti correnti

162.06
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

FINANZIAMENTO REGIONALE CANTIERI DI SERVIZIO L.R.
5/2015 BENEFICIARI EX RMI SPESA CAP. 9833.5 - 9880.1 144.390,16

145.436,40

141.200,00

141.200,00

126.000,00 126.000,00

240.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

CONTRIBUTO REGIONALE RETTA RICOVERO MINORI 15.294,59 50.000,00

65.294,59

50.000,00

65.294,59

50.000,00 50.000,00

241.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

CONTRIBUTO PER RETTE DI RICOVERO DI SOGGETTI
CON DISABILITA' MENTALE

10.000,00

19.488,43

10.000,00

10.000,00

10.000,00 10.000,00

241.03
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

CONCORSO REGIONALE ALLA COPERTURA MAGGIORI
ONERI AMMINISTRATORI - ART. 2 L.R. N. 2 DEL 22/02/2023 7.032,00

7.032,00

7.032,00

7.032,00

7.032,00 7.032,00

244.02
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTI REGIONALI ASILI NIDO FLGS 65/2017 -
SPESA CAP. 9051.04 44.156,73

44.156,73

61.344,99

61.344,99

61.344,99 61.344,99

245.05
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTO SOMME REGIONE PER SOMME
ANTICIPATE DAI COMUNI PER ELEZIONI AMMINISTRATIVE

2.439,20

2.439,20 2.439,20

290.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

Trasferimento Regionale per libriBiblioteca - Spesa Cap. 4762.3 85,54 2.000,00

3.145,60

2.000,00

2.085,54

2.000,00 2.000,00

294.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTO DALLA REGIONE PERTRASPORTI
SCOLASTICI - SPESA CAP 4514.4 37.727,10

75.451,20

34.745,36

34.745,36

34.745,36 34.745,36

294.01
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTO REGIONE PER FORNITURA LIBRI DI
TESTO D.D.S. N. 1113/2020 - CAP. SPESA 4610.4 20.220,00

20.220,00

15.750,00

15.750,00

15.750,00 15.750,00

294.04
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTO REGIONALE PER LA PROMOZIONE
CULTURALE E TURISTICA DEL TERRITORIO - GAL - D.A. N.
129/2024 - SPESA 5150.2

28.154,78

28.154,78

40.000,00

40.000,00

294.05
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTO REGIONALE PER IL FINANZIAMENTO
SPESE MANIFESTAZIONI CULTURALI SPESA CAP. 5150.4

3.200,00 10.000,00

10.000,00

10.000,00

13.200,00
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Titolo 2 Trasferimenti correnti

294.06
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

CONTRIBUTO REGIONALE PER SPESE RELATIVE AI RITI
PASQUALI SPESA CAP 5150.6 25.000,00

25.000,00

490.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI - A.S.L. PER
INTEGRAZIONE RETTE DI RICOVERODISABILI -

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00 10.000,00

2
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

453.203,33 1.466.191,87 1.599.151,44 1.470.585,55 1.470.013,60
previsioni di
competenza

previsioni di cassa 2.052.354,771.795.168,03

471.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

CONTRIBUTO DA ALTRI ENTI PER INCENTIVO PANNELLI
FOTOVOLTAICI

35.000,00

35.000,00

15.000,00

15.000,00

35.000,00 35.000,00

2
Tipologia 103: Altri trasferimenti correnti da imprese 0,00 35.000,00 15.000,00 35.000,00 35.000,00

previsioni di
competenza

previsioni di cassa 15.000,0035.000,00

501.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTO DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE
"CIVITA SICILIA S.R.L." - SPESA CAP. 5150.5 15.000,00

15.000,00

2 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa 0,0015.000,00

TOTALE
TITOLO

Trasferimenti correnti 453.203,33 1.516.191,87 1.614.151,44 1.505.013,601.505.585,55
2

previsioni di
competenza

previsioni di cassa 2.067.354,771.845.168,03

Titolo 3 Entrate extratributarie

521.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

DIRITTI DI SEGRETERIA - Spesa Cap.282 27,91 1.744,38

4.713,41

1.500,00

1.527,91

1.500,00 1.500,00

540.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

DIRITTI CARTE D'IDENTITA' -
500,00

500,00

500,00

500,00

500,00 500,00

540.01
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

DIRITTI CARTE D'IDENTITA' - QUOTA COMPETENZA
MINISTERIALE - CAP. SPESA 1690.2 15.000,00

15.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00 5.000,00
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Titolo 3 Entrate extratributarie

550.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

DIRITTI DI NOTIFICA -
500,00

500,00

500,00

500,00

500,00 500,00

620.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

PROVENTI COMPARTECIPAZIONE MENSA SCOLASTICA -
SPESA CAP. 4511.3

516,94 6.911,85

11.748,86

15.534,00

16.050,94

15.534,00 15.534,00

641.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

USO DI LOCALI ADIBITI A RIUNIONINON ISTITUZIONALI - 600,00

600,00

600,00

600,00

600,00 600,00

790.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

RICOVERO ANZIANI - ADULTI E PERSONE BISOGNOSE -
Concorso Spese -

29.974,99 37.644,96

41.075,11

28.652,72

58.627,71

36.652,72 36.652,72

3 Tipologia 100: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

30.519,84 62.901,19 52.286,72 60.286,72 60.286,72
previsioni di
competenza

previsioni di cassa 82.806,5674.137,38

1073.02
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

ENTRATE DA RIMBORSI 56.232,74

56.232,74 56.232,74

803.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

ENTRATE DALLA SOCIETA' GEOS S.R.L. DERIVANTE DA
SENTENZA DAL TRIBUNALE DI ENNA

14.518,24

14.518,24 14.518,24

3
Tipologia 500: Altre entrate correnti n.a.c. 70.750,98 0,00 0,00 0,00 0,00

previsioni di
competenza

previsioni di cassa 70.750,9870.750,98

TOTALE
TITOLO

Entrate extratributarie 101.270,82 62.901,19 52.286,72 60.286,7260.286,72
3

previsioni di
competenza

previsioni di cassa 153.557,54144.888,36

TOTALE TITOLI 554.474,15 1.579.093,06 1.666.438,16 1.565.300,321.565.872,27
previsioni di
competenza

previsioni di cassa 2.220.912,311.990.056,39
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